dell’assemblea degli Associati e dovrà essere formato dallo Stato Patrimoniale, 

dal Rendiconto gestionale e dalla Relazione di Missione. 

2. Il bilancio dell'Associazione con ricavi, rendite, proventi o entrate 

comunque denominate inferiori a euro 220.000 (duecentoventimila) può essere 

redatto nella forma del rendiconto per cassa. 

3. Il bilancio è approvato dall’Assemblea entro quattro mesi dalla chiusura 

dell’esercizio cui si riferisce e depositato, presso il Registro Unico nazionale 

del Terzo Settore, qualora non siano iscritti al registro delle imprese.